
当社扱いの Sempertex（センペルテックス）ゴム風船の安全性について

平素より大変お世話になっております。

このたびは、当社が取り扱っております Sempertex（センペルテックス）のゴム風船の安全性につき
まして、ご案内申し上げます。

Sempertex（センペルテックス）のゴム風船はすべて、ニトロソアミン類、鉛、ヒ素、カドミウム等
の有害物質に関して、ヨーロッパの非常に厳しい安全基準をクリアした製品で、お子様が参加される
イベントや、⾧時間の装飾、屋内外での使用においても、安心してご使用いただけます。また、必要
に応じて各種検査証明書・試験成績書等の確認も可能です。

今後も、安全性と品質を最優先に、皆さまに安心してお使いいただける製品をご提供してまいります。

引き続き、何卒よろしくお願い申し上げます。

キッシーズ株式会社


